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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72407001H

2. Data e Regjistrimit 07/12/2007
3. Emri i Subjektit KLARON Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 30/11/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Sami Frasheri", Pallati Aviacionit te 
Vjeter, Kati i 2, Ap. 13, Pasuria Nr. 2190+3-13, Zona 
Kadestrale 8270  Tirane , Tirane 

8.673.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Huazimin e pajisjeve   security dhe shit-blerje e montim.   
Besmir Plaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2024 Deri: 12/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Besa Security.Al
Para: 8.673.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLARON
E-Mail: vlushnja@yahoo.com  
Telefon: 0692104478  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-105630-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/11
/2001

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R.44 Nr-25-KK-fred&elen-26-12-20070037.pdf

02/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142714-05-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues teknik eshte Z.Ismet Reçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Reshat Ndreu")                      Nga data "30/05/2008
eshte larguar administratori:            ("Dritan Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146439-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Osmani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Ndreu")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Ndreu")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56F3492-40AA-44D1-94DA-0B21756FD72F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8978F0-A764-45A1-950A-E1B11348E0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34772586-75E5-43F2-9577-719CADD7EFB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E28BAD5-11BA-4053-A34D-0C64689AA7A6


3

ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Ndreu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neshat Ndreu")                      Nga data 
"30/05/2008
eshte larguar administratori:            ("Reshat Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158368-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692048132")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("KLARON")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Pallati Perbale New York, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Urani Pano, Pallat i Ri 11 Kateshi Firmes Cani , Kati 2 prapa Qendres VEVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175480-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249199-05-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4EEBBA-07C2-40AD-BD7E-BC904D8ECB1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066A6ADF-5C54-4879-9BAA-C3E60554BFE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEF0284-C54E-4AD8-A6B6-A4EB64393FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0C32D8-43A5-4DDE-8B30-012922EA0F8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C793387-CC48-468E-A0FB-523B18E404F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3D269A-4823-4A25-A52E-571FAB0C8428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D8EED0-6631-4A83-A667-9002EFA82162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D151194-A478-4EEC-82DB-9B8326BFB3F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D07BF4-FC67-4308-9B98-E4790D17DD9F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Tice")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Neshat Ndreu")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Ndreu")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Ndreu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Ndreu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305394-10-09
Koment ishte            ("Drejtues teknik eshte Z.Ismet Reçi")          u be            ("Vendim i 
asamblese se ortakeve, Dt.20.10.2009, ku vendosen : Largimin nga detyra si drejtues 
teknik e Z.Ismet Reçi dhe emerimin  e Z.Zylfi Marku.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Durresit", prapa Pallatit te Sportit "Asllan Rusi".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati Perbale New York, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-356506-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petrit Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B929475D-6C67-4A94-B04E-3B950232CA4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3656A33B-FEB5-4350-8E71-5C1FA464E9E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71018EC-704D-4E73-9321-00C2FB46012C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766CE8BD-202F-488C-9CE0-7E653D70A934
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-579068-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 15.07.2011 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Vullnetare Çela per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2, dt. 21.07.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 18.07.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "8.673.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "86.730,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Ndreu")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("867.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neshat Ndreu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("6.938.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Tice")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("867.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584487-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
12.08.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare".
Objekti ishte            ("Sigurimin e objeteve publike dhe private, sigurimin e jetes dhe 
shendetit te personave fizik etj")          u be            ("Sherbime te ruajtjes dhe sigurie 
fizike te personave,objekteve e veprimtarive ne te gjithe territorin e Shqiperise. 
Shoqerim vlerash monetare. Import- Export. Sherbime ne ndertim. Rikonstruksione 
te ndryshme. kanalizime. Shtrim rrugesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Riza Kolonja", Njesia nr.7, Vila nr.26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Durresit", prapa Pallatit te Sportit "Asllan Rusi".;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60AC514-8C85-48CA-9BEB-98FECCE90A25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08C3B81-5F8C-4C34-9984-A78353EDCDB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A20644-9C87-4F5E-94FD-3080E3B96650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485C4A98-37D8-4EC8-916C-F28AB2F21F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5C045A-A06E-4C2F-849A-FF43CBB1B31A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/05/2008")            u be              ("11/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("11/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844484-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24/07/2012 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 3510 Rep. Nr. 628 Kol. date 24/07/2012 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Tice")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neshat Ndreu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.938.400,00")            u be              ("7.805.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neshat Ndreu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neshat Ndreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-085765-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2013 ku eshte 
vendosur:Shtim objekti.Ndryshim administratori, shkarkimi i Z.Neshat Ndreu dhe emerimi 
i Z.Hysni Ndreu.
Objekti ishte            ("Sherbime te ruajtjes dhe sigurie fizike te personave,objekteve e 
veprimtarive ne te gjithe territorin e Shqiperise. Shoqerim vlerash monetare. Import- 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68EA98D-5339-4996-B680-0481B328E088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1E10AB-39B7-4D61-9E73-04B72A64BEC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1931B391-E407-4311-9235-82CD6A051669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F02AA11-34BE-4508-AC63-FCC2C9D05DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6369BB71-7FF7-464C-9D69-40CF2BE5B85E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA69F98-D227-4AA3-A3E1-4272554D07F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51714DA2-16D0-4DA6-BED1-4F414A9384E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51714DA2-16D0-4DA6-BED1-4F414A9384E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB64817-A707-4096-A826-7C0EF89A055C
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Export. Sherbime ne ndertim. Rikonstruksione te ndryshme. kanalizime. Shtrim rrugesh.")          
u be            ("Sherbime te ruajtjes dhe sigurie fizike te personave,objekteve e 
veprimtarive ne te gjithe territorin e Shqiperise. Shoqerim vlerash monetare. Import- 
Export. Sherbime ne ndertim. Rikonstruksione te ndryshme. kanalizime. Shtrim 
rrugesh. Pikë lavazhi makinash")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysni Ndreu")                      Nga data "27/04/2013             
Ne daten "27/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Neshat Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233026-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
26.10.2013 ku eshte vendosur:Largimin nga detyra te administratorit te shoqerise Z.Hysni 
Ndreu.Emerimin ne detyren e administratorit te shoqerise Z.Neshat Ndreu. Afati i emerimit 
eshte per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neshat Ndreu")                      Nga data 
"26/10/2013             Ne daten "26/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Hysni Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-292999-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.12.2013, ku eshte vendosur largimi i z.Neshat Ndreu si administrator i shoqerise dhe 
emerimi ne kete detyre i z.Hysni Ndreu per nje periudhe dy vjeçare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31251A0C-29EF-41E4-9F37-3A7E2704D6E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD0B1DB-9F4D-44F0-AB5F-3AF19BBDC04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD0B1DB-9F4D-44F0-AB5F-3AF19BBDC04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83858B5-42F1-4DC4-8E66-C4917CBF5243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6C09DF-6022-46BB-B8C7-709B3A15BF60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3590F1EC-25D5-4964-996A-CEC6DE5510BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3590F1EC-25D5-4964-996A-CEC6DE5510BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ECF8AB-0A44-4C02-AF3B-EF580B879C45
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysni Ndreu")                      Nga data "20/12/2013             
Ne daten "20/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Neshat Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372459-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.02.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Hysni 
Ndreu dhe emerimin  e Z.Leonora Ndreu per nje afat 5- vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonora Ndreu")                      Nga data 
"20/02/2014             Ne daten "20/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Hysni Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385466-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te  shoqerise 
date 05.03.2014 ku eshte vendosur:Largimin e znj. Leonora Ndreu nga detyra e 
perfaqesuesit ligjor te shoqerise. Emerimin ne detyren e perfaqesuesit ligjor te z.Neshat 
Ndreu per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neshat Ndreu")                      Nga data 
"05/03/2014             Ne daten "05/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Leonora Ndreu")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E335749-A3AB-4528-933B-3A3802F04FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F2D0EF-2686-4176-8BAD-9474F0609045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2978109-D5E1-4F81-8534-E110D7205927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2978109-D5E1-4F81-8534-E110D7205927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA47DB2-A45C-4EAF-811D-263D8B4B324E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667FB3B6-3653-4431-A36A-8391F05A55D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2126B9A6-BA51-4BF7-9864-C92FF3962F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2126B9A6-BA51-4BF7-9864-C92FF3962F83
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445032-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.04.2014, ku është vendosur: Shkarkimin e Z.Zylfi Marku nga detyra e Drejtuesit 
Teknik të shoqërisë. Emërimin në detyrën e Drejtuesit Teknik të shoqërisë, Z.Besim Rama.
Koment ishte            ("Vendim i asamblese se ortakeve, Dt.20.10.2009, ku vendosen : 
Largimin nga detyra si drejtues teknik e Z.Ismet Reçi dhe emerimin  e Z.Zylfi Marku.")          
u be            ("Vendim i asamblese se ortakeve, Dt.20.10.2009, ku vendosen : Largimin 
nga detyra si drejtues teknik e Z.Ismet Reçi dhe emerimin  e Z.Zylfi Marku. 
Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, dt.22.04.2014 ku u vendos:  Largimi 
nga detyra si drejtues teknik i Z.Zylfi Markut dhe emerimi  i Z.Besim Rama.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-491643-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.05.2014 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Sheshi " Karl Topia", Kulla nr.2, Kati II - te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Riza Kolonja", Njesia nr.7, Vila nr.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD20C2C8-756D-4CD4-97D7-607B567088F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5354591A-FFAA-4161-A8F7-8A52DFA1EB97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15DAC3F-2307-478E-8211-B2FB571D3A4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B9FE33-8385-4B68-9949-0422FD602B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1729533-1829-42FC-A4EB-25F3FAC06AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1729533-1829-42FC-A4EB-25F3FAC06AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727B77B2-E6B5-43D2-A28B-724B7AE8FB83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF2C43B-FA39-4A17-A4B3-C726721B3A9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B659F5F0-93E0-4625-B62A-69BFC24ECFB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439D41F1-C764-4848-839C-77189043C253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439D41F1-C764-4848-839C-77189043C253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631C3122-A5D4-4E59-A512-7E530DF45D1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852BD671-2775-4A16-BE05-B0204C80A887
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19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560563-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601169-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.08.2014, ku eshte vendosur: 
Miratimi i kerkeses se ortakut Petrit Ndreu per dhurimin e 10 % te kuotave ne favor te 
Neshat Ndreu. Depozitim i Kontrate Dhurmi Kuotash Nr.1946 Rep., Nr.816 Kol., date 
07.08.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Ndreu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neshat Ndreu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.805.700,00")            u be              ("8.673.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neshat Ndreu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neshat Ndreu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-661500-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime te ruajtjes dhe sigurie fizike te personave,objekteve e 
veprimtarive ne te gjithe territorin e Shqiperise. Shoqerim vlerash monetare. Import- 
Export. Sherbime ne ndertim. Rikonstruksione te ndryshme. kanalizime. Shtrim rrugesh. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA331779-D0AD-4255-BEED-0C926BB4CEFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90876CC8-3C39-4116-B10E-4DD0A5839BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFF06FE-F335-418A-A969-7CFFAE4724ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BC9A24-9D66-43E5-B293-EC774E645117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DC6689-44D3-4FE3-A5C3-0E74C25B5746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C40544F-E986-4181-8177-6E0040B7EB05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF63F3FA-6E9E-41B8-9E7B-79EB6D1FE4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF63F3FA-6E9E-41B8-9E7B-79EB6D1FE4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8092091C-DE8F-41AE-8947-8D31A4874D94
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Pikë lavazhi makinash")          u be            ("Sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike te 
objekteve shteterore dhe private, mbrojtja dhe siguria fizike e shtetasve vendas ose te 
huaj, ne te gjithe territorin e Shqiperise. kategoria 1.3.A konform  ligjit nr 10081, dt 
23.02.2009 per licensat, autorizimet dhe lejet ne Republiken e Shqiperise i ndryshuar. 
Shoqerimi i vlerave monetare. Tregtim dhe instalim te sistemeve te sigurise. Import-
export. Shoqeria gjithashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te 
njejte ose te ndryshem. Tregtimin me pakice e shumice te artikujve te ndryshem. 
Projektim dhe mirembajtje ambiente gjelberimi, sherbim sanitar, sherbim pastrimi, 
sherbim dezinfektimi, deratizimi dhe dezinsektimi. Tregtim i pajisjeve te zyres dhe 
elektronike. Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, ndertime civile, objekte 
social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime. ura e 
vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte. hapjen e linjave 
te inerteve. rikonstruksione te çdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne 
ekonomi. Tregtim me pakice e shumice te materialeve elektrike, hidraulike. 
industriale. Kancelarie, tonerash dhe ndertimi. Transport mallrash. Tregeti me 
pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Pike lavazhi. Çdo lloj tjeter aktiviteti 
i lejuar dhe i njohur nga legjislacioni i RSH.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801712-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158569-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D511985-1440-443C-9177-39E46A7F015B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274F76A7-B8E2-4B58-8A71-B5EE338AE424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE949D59-1D9C-4417-87BB-C8C4FFA77FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE949D59-1D9C-4417-87BB-C8C4FFA77FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DFB833-D4F1-476A-94D9-66816BB3A147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE0424D-11E7-41C0-8395-F13F0F219817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7502069F-E534-4F7E-80B4-75BB215BCCC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E55839-D1AC-4869-96E6-9EE466F06E5C
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11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201787-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203725-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i drejtuesit teknik z. Lirim Rama dhe 
emerimi ne vend te tij i z. Kujtim Ndreu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Ndreu")                      Nga data "15/08/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-303784-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.09.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga "Artan Lenja", Pallati "Perseos" Nr.10215;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Sheshi " Karl Topia", Kulla nr.2, Kati II - te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF80AA64-2633-4BF1-B857-985D86391EA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157A0F9B-4A42-4B5A-AD8D-CEF55AE98694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410239E9-685B-474E-811C-8AB3C5602E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0DC7C5-A68B-43ED-87C1-C896837DFE84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FC08B1-AA3B-40E8-AFE6-EA86DF44E6F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54837DB4-9BB1-4F4A-A02C-C386EF43C16D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C4CF53-D355-4BD5-958B-E6A87C02E41D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C4CF53-D355-4BD5-958B-E6A87C02E41D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABCCE06-96E9-49F8-8DD3-FA2060625B29
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21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-366453-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.10.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga "Artan Lenja", Pallati "Perseos" Nr.1025, Shkalla 1, 
Kati 2, Ap 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga "Artan Lenja", Pallati "Perseos" Nr.10215;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595280-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i drejtuesit teknik z. Lutfi Ndreu  dhe 
emerimi ne vend te tij z. Hasan Basha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hasan Basha")                      Nga data "10/03/2016
eshte larguar anetari:            ("Kujtim Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798653-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDCF568-D3E2-4B76-A31F-175D9054E472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF21B08F-F16D-42AA-940D-1775CCCF5A89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF21B08F-F16D-42AA-940D-1775CCCF5A89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB4CE02-9BCC-462E-9695-78B9AAD7320F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8372758-73C7-428D-8E1F-0B4C68661244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8372758-73C7-428D-8E1F-0B4C68661244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F30ACAA-EF73-45A6-8104-5C9131BF476E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07680B20-1B0C-452E-A1BA-D96572E34197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7145F576-08F4-477D-A903-A7D898C208F2


14

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828288-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902911-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-904746-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.08.2016, ku 
eshte vendosur largimi si drejtues teknik i z.Hasan Basha dhe emerimi si drejtues teknik i 
ri i z.Gjovalin Dedaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gjovalin Dedaj")                      Nga data "30/08/2016
eshte larguar anetari:            ("Hasan Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373920-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF2FE58-4EE0-442A-BDBE-14BD1F58DA8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B263FB98-65CA-461D-9EAA-1A7F12E87FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE015A01-74F3-405A-B4E4-4F130C126860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0656179-3769-4503-A261-676B3C399F89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9255DF26-6BF2-44F9-B6DB-9B2E93A10C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D051F6D-8C00-4962-82B7-9E8518FC0D8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2975B84-64DC-4064-9B1F-E8D30CDE9299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2975B84-64DC-4064-9B1F-E8D30CDE9299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD5B0CB-97F9-4AF0-8127-AE5949AD9473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC97A539-7403-42E8-AD99-E251F5804D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B45C6FC-F8BE-4797-8B84-F62346A84211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B45C6FC-F8BE-4797-8B84-F62346A84211
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652245-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 32 prot 
date 31.01.2018 per ndryshimin e ndrejtuesit teknik. Largimin e z. Gjovalin Dedaj dhe 
emerimin e z. Kujtim Ndreu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Ndreu")                      Nga data "31/01/2018
eshte larguar anetari:            ("Gjovalin Dedaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768197-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.05.2018 per largimin e drejtuesit teknik Kujtim Ndreu dhe emerimin e drejtuesit teknik 
z. Marash Mulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Marash Mulaj")                      Nga data "02/05/2018
eshte larguar anetari:            ("Kujtim Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F146E196-2D7B-4FDA-B857-2E01D3DC0A46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E11F720-DECF-49FE-B4CA-751564A2DBE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF24BD6-D4FF-4728-9D38-90A55BE5DEE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F599584-0ED6-4AF0-A0AB-94B1ABDE4FCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE45FC5-0481-4ADF-8C8C-E1712DCE5B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE45FC5-0481-4ADF-8C8C-E1712DCE5B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0C1897-85CE-46DE-99F5-F9B10C14238E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76376DC5-3E40-44BC-8AC8-FFCDA57FB0FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6D01CB-1C40-48B9-921B-21EF6BDBF4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261F134F-28E3-45CD-9B00-284DB5472D63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED6BC6E-89C5-4CC9-9A24-E8C98984D78E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED6BC6E-89C5-4CC9-9A24-E8C98984D78E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A66629-5EB6-45D7-9566-6E7F6E083E05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC441977-D648-4568-89B5-99732E5EBE4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570ACC85-0C01-4B0E-A871-9F316AC6D80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570ACC85-0C01-4B0E-A871-9F316AC6D80E
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25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881222-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915719-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.08.2018 per ndryshim Drejtuesi 
Teknik. Largimi i  Marash Mulaj dhe emerimi i Ali Mulgeci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ali Mulgeci")                      Nga data "23/08/2018
eshte larguar anetari:            ("Marash Mulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117922-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2019 ku 
eshte vendosur: - Riemerimin e administratorit te shoqerise Neshat Ndreu.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@klaronsecurity.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/03/2019")            u be              ("28/02/2024")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A053DA-984D-486A-BA9A-2BB9C02996AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6AF7D0-2CA5-4D85-B7E1-4A33ADB25EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADD17F8-B0E0-4359-94EB-65F83645C42E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E6EFDA-9330-4D87-B304-870789379210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E6EFDA-9330-4D87-B304-870789379210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6EECF2-22C0-4127-8911-921B59D9088C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8925B5-5B8B-4B11-8A1A-AE9F610F6095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815CD9B3-BFD0-4B9F-BC23-D7B61871D7E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0521717C-9AC6-4AA8-9237-439A48D7044A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D6DEFC-05E0-4C40-8256-5018D4E80993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F1A70C-DD3F-4027-A943-D01281B8E927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F1A70C-DD3F-4027-A943-D01281B8E927
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280923-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Klaron Sqaruese Bilanci 2018.pdf
klaron V.ortaku 2018.PDF
KLARON QKB 18  BILANCI   P.e Pozicionit (1).xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2018 QKB KLARON Performancës (A & SH) NATYRA  
BM (1).xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332588-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
10.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i Drejtuesit Teknik të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Refik Spahiu")                      Nga data "10/09/2019
eshte larguar anetari:            ("Ali Mulgeci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540510-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Klaron - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit 2019.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF6DAF1-F22A-4A40-A82D-721DA8094191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DC750A-C602-4DFC-9435-B85BAF90A817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB496309-4317-40D7-802B-EF33BF3EF808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB496309-4317-40D7-802B-EF33BF3EF808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE30BD10-13A8-4FF2-BBD8-9BAF50884D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60F8959-D807-432A-BFAB-59195EA24F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D0744-9E21-44A3-8D6B-D715ECAB668B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F15DB13-76E8-4455-BBC7-91D84E09BAB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F15DB13-76E8-4455-BBC7-91D84E09BAB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E10D123-10F2-4E03-AD85-161F88CFBBD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE4A740-C82E-47DE-A803-17214FE1CB51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547379BE-E7A4-4D8A-80CB-6912F598993D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547379BE-E7A4-4D8A-80CB-6912F598993D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E235F7-EA2D-45F5-9F2D-A71DD76F9255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E235F7-EA2D-45F5-9F2D-A71DD76F9255


18

Klaron - Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Klaron - Shenimet shpjeguese  2019.pdf
Klaron - Vendim Ortaku Bilanci 2019.pdf

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591439-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.08.2020, ku 
është vendosur largimi nga detyra e drejtuesit teknik Z. Refik Spahiu dhe emërimin e Z. 
Kujtim Ndreu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Ndreu")                      Nga data "30/08/2020
eshte larguar anetari:            ("Refik Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610714-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.10.2020 per miratimin e shtimit të administratores znj. Leonora Ndreu. Nga sot 
shoqeria do te perbehet nga dy administratore Neshat Ndreu dhe Leonora Ndreu. Vendimi i 
asamblesë së ortakëve Nr. 100 Prot datë 27.10.2020 per miratimin e largimit të drejtuesit 
teknik z. Kujtim Ndreu dhe emërimin e z. Viktor Pjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonora Ndreu")                      Nga data 
"27/10/2020             Ne daten "27/10/2025

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Viktor Pjetri")                      Nga data "27/10/2020
eshte larguar anetari:            ("Kujtim Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633962-12-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25D2059-2FDF-46D5-A564-4CC34287E4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23C4540-C581-40EF-8278-CEC6C924B8F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F2E6B-5C56-4CD4-A468-C3E2B82E6FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27938FD6-A0B6-4399-ACDC-CC82F162A101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E8EB04-DB84-4929-894A-EB52B68F3FDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E8EB04-DB84-4929-894A-EB52B68F3FDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB95ECE3-2D5C-42D2-95BF-33956B5EB73A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7674918-12C0-484D-AC99-3F4AF6BB8ACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7674918-12C0-484D-AC99-3F4AF6BB8ACD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2020, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Leonora Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685591-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.04.2021 per ndryshim te te 
dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0692048132")          u be            ("0694052071")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734674-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.07.2021 per largimin e 
drejtuesit teknik Viktor Pjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Viktor Pjetri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740210-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 01.07.2021, ku eshte vendosur, 
largimi i drejtuesit teknik z. Viktor Pjetri dhe emerimi si drejtues teknik te z. Kujtim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C664323-D96D-4957-AB37-B0ADBEBD1926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72F4875-5C44-4558-8A6B-B289CEAF847E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD95B9F-31CE-4A66-9EEF-DA78E5D04258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD95B9F-31CE-4A66-9EEF-DA78E5D04258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B271CD-3710-4F98-94CC-09CCC684BF1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963459F0-BBAB-4A5B-BD35-176413EE2426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963459F0-BBAB-4A5B-BD35-176413EE2426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07779060-370A-4614-BCC7-2EB971A8D603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454A89D7-B2D5-4FBF-94F0-AB4949C69899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8036CD-DA8B-4A45-8640-C236DABF8BC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8036CD-DA8B-4A45-8640-C236DABF8BC9
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Ndreu.
Koment ishte            ("Vendim i asamblese se ortakeve, Dt.20.10.2009, ku vendosen : 
Largimin nga detyra si drejtues teknik e Z.Ismet Reçi dhe emerimin  e Z.Zylfi Marku. 
Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, dt.22.04.2014 ku u vendos:  Largimi nga 
detyra si drejtues teknik i Z.Zylfi Markut dhe emerimi  i Z.Besim Rama.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Ndreu")                      Nga data "12/07/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747025-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Klaron - Vendim Ortaku per Bilancin 2020.pdf
Klaron - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2020.xlsx
Klaron - Shenimet shpjeguese bilanci 2020.pdf
Klaron - Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798998-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 13.10.2021 per emerimin e 
drejtuesit teknik  te shoqerise me license nenkategoria 1.3A Z.Petrit Zenel Hysa .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Hysa")                      Nga data "13/10/2021
eshte larguar anetari:            ("Kujtim Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E63EC1-FF3F-40B2-9897-34E6C9D0ABBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E63EC1-FF3F-40B2-9897-34E6C9D0ABBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A265B45B-5D00-41FC-88EC-56D91E8E22B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5285C763-9DB5-4003-AFEC-8A93A9294BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E5E353-251D-4C9C-819F-A896268B264A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62041CD-995E-4444-82FF-2CD88CCF166A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62041CD-995E-4444-82FF-2CD88CCF166A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B082C6-B33A-4451-831F-C80BAEF7AA1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4F1BCA-4B93-4DF1-A029-0D0E8780CD5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED79577-85B4-42D6-A71D-3BAB147B5CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9D23A0-F9F2-4938-BD58-DCE31512008D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-902405-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Klaron - Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Klaron - Shenimet shpjeguese Bilanci 2021.pdf
Klaron - Vendim i ortakut per Bilancin 2021.pdf
Klaron - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2021.xlsx

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924650-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2022 per largimin  e Petrit 
Hysa dhe emerimin e Kujtim Ndreu si drejtues teknik .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Ndreu")                      Nga data "13/06/2022
eshte larguar anetari:            ("Petrit Hysa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941052-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.07.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim  objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve shteterore dhe 
private, mbrojtja dhe siguria fizike e shtetasve vendas ose te huaj, ne te gjithe territorin e 
Shqiperise. kategoria 1.3.A konform  ligjit nr 10081, dt 23.02.2009 per licensat, 
autorizimet dhe lejet ne Republiken e Shqiperise i ndryshuar. Shoqerimi i vlerave 
monetare. Tregtim dhe instalim te sistemeve te sigurise. Import-export. Shoqeria gjithashtu 
mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem. Tregtimin 
me pakice e shumice te artikujve te ndryshem. Projektim dhe mirembajtje ambiente 
gjelberimi, sherbim sanitar, sherbim pastrimi, sherbim dezinfektimi, deratizimi dhe 
dezinsektimi. Tregtim i pajisjeve te zyres dhe elektronike. Kryerjen e punimeve te ndryshme 
ndertimore, ndertime civile, objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e 
tyre, rruge, kanalizime. ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9D23A0-F9F2-4938-BD58-DCE31512008D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AC34B5-1A01-4C02-A413-FFEE81416134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADCAB20-048E-4B6B-B56A-CB4DBCEE14F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5676A1C7-D25A-4EA6-AF58-460A82F49381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DA257D-230A-45DA-A983-4FD0743876D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0C7882-03EE-4C91-8D57-58EF062703E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0C7882-03EE-4C91-8D57-58EF062703E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141A55DF-DA5D-48A1-BBAA-3F247CECB5F2
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inerte. hapjen e linjave te inerteve. rikonstruksione te çdo lloji. Punime ndertimi banesa 
dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me pakice e shumice te materialeve elektrike, 
hidraulike. industriale. Kancelarie, tonerash dhe ndertimi. Transport mallrash. Tregeti me 
pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Pike lavazhi. Çdo lloj tjeter aktiviteti i 
lejuar dhe i njohur nga legjislacioni i RSH.  ")          u be            ("Sherbime te ruajtjes 
dhe sigurise fizike te objekteve shteterore dhe private, mbrojtja dhe siguria fizike e 
shtetasve vendas ose te huaj, ne te gjithe territorin e Shqiperise. kategoria 1.3.A 
konform  ligjit nr 10081, dt 23.02.2009 per licensat, autorizimet dhe lejet ne 
Republiken e Shqiperise i ndryshuar. Shoqerimi i vlerave monetare. Tregtim dhe 
instalim te sistemeve te sigurise. Import-export. Shoqeria gjithashtu mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem. Tregtimin me 
pakice e shumice te artikujve te ndryshem. Projektim dhe mirembajtje ambiente 
gjelberimi, sherbim sanitar, sherbim pastrimi, sherbim dezinfektimi, deratizimi dhe 
dezinsektimi. Tregtim i pajisjeve te zyres dhe elektronike. Kryerjen e punimeve te 
ndryshme ndertimore, ndertime civile, objekte social kulturore e banimi, projektimin 
dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime. ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e 
shitjen e materialeve inerte. hapjen e linjave te inerteve. rikonstruksione te çdo lloji. 
Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me pakice e shumice te 
materialeve elektrike, hidraulike. industriale. Kancelarie, tonerash dhe ndertimi. 
Transport mallrash. Tregeti me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Pike 
lavazhi. Çdo lloj tjeter aktiviteti i lejuar dhe i njohur nga legjislacioni i RSH.Kryerja    
e   aktiviteteve      ne    fushen    e kinematografise. Prodhim,    shperndarje,     shitje,   
dhenie   me  qira   filmash   i   te  gjitha zhanreve , materialeve     foto,   audio    dhe   
video    brenda    dhe   jashte    territorit    te Shqiperise,    Aktivitete   produksioni    
kinematografie,    filmash,  videoklipesh   etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976886-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.07.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim drejtuesi teknik. Largim i Kujtim Ndreu. Emerim i Bardhyl Vukatana. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bardhyl Vukatana")                      Nga data "01/08/2022
eshte larguar anetari:            ("Kujtim Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478291D8-2DCA-4646-9F8A-1D260969CF63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E3711E-907C-4016-8F4C-616C5DDDDCB6
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24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168467-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
KlaronPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
KlaronPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
KlaronVendimiiortakutpermiratimbilanci.pdf
KlaronShenimetshpjeguese.pdf

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198054-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100% te kuotave. 
Ndryshim administratori. 
Telefon ishte            ("0694052071")          u be            ("0692104478")         
E-Mail ishte            ("info@klaronsecurity.com")          u be            
("vlushnja@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Neshat Ndreu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Besa Security.Al")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "8.673.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Ademi")                      Nga data "06/09/2023             
Ne daten "05/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Neshat Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221883-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objekitt dhe largimin e 
drejtuesit teknik.
Objekti ishte            ("Sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve shteterore dhe 
private, mbrojtja dhe siguria fizike e shtetasve vendas ose te huaj, ne te gjithe territorin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C39565-5653-492C-AD60-02ED08292CA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010E36F1-5E69-4353-9595-299082C08392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76E03F0-D91B-4173-8C72-9AFC0677F7A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC2DA01-FFCE-4EA1-B5B9-A7EDC433DD10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AD1154-6FE0-4A32-A5F8-6B1985636366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF643CCE-BD8D-4789-8D69-8CED993F389D
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Shqiperise. kategoria 1.3.A konform  ligjit nr 10081, dt 23.02.2009 per licensat, 
autorizimet dhe lejet ne Republiken e Shqiperise i ndryshuar. Shoqerimi i vlerave 
monetare. Tregtim dhe instalim te sistemeve te sigurise. Import-export. Shoqeria gjithashtu 
mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem. Tregtimin 
me pakice e shumice te artikujve te ndryshem. Projektim dhe mirembajtje ambiente 
gjelberimi, sherbim sanitar, sherbim pastrimi, sherbim dezinfektimi, deratizimi dhe 
dezinsektimi. Tregtim i pajisjeve te zyres dhe elektronike. Kryerjen e punimeve te ndryshme 
ndertimore, ndertime civile, objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e 
tyre, rruge, kanalizime. ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve 
inerte. hapjen e linjave te inerteve. rikonstruksione te çdo lloji. Punime ndertimi banesa 
dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me pakice e shumice te materialeve elektrike, 
hidraulike. industriale. Kancelarie, tonerash dhe ndertimi. Transport mallrash. Tregeti me 
pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Pike lavazhi. Çdo lloj tjeter aktiviteti i 
lejuar dhe i njohur nga legjislacioni i RSH.Kryerja    e   aktiviteteve      ne    fushen    e 
kinematografise. Prodhim,    shperndarje,     shitje,   dhenie   me  qira   filmash   i   te  
gjitha zhanreve , materialeve     foto,   audio    dhe   video    brenda    dhe   jashte    
territorit    te Shqiperise,    Aktivitete   produksioni    kinematografie,    filmash,  
videoklipesh   etj.  ")          u be            ("Huazimin e pajisjeve   security dhe shit-blerje e 
montim.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Bardhyl Vukatana")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286698-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin/emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Plaku")                      Nga data "13/05/2024             
Ne daten "12/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Endri Ademi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344401-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CA8664-D4EE-4ADA-8732-4F8D929EDC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63A373E-780D-4DCA-BFAA-C1001CD87E34
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratPASHsipasNatyresfinanciareKLARONPERNEQKB.xlsx
AutorizimiiIlirPlakuperdorezimineBilancitKlaron.pdf
VendimiiAsambleseseOrtakeveKLARON.pdf
PasqyratPozicionitfinanciareKLARONPERNEQKB.xlsx
ShenimetShpjeguesKlaronShpk_.pdf

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371816-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, datë 15.10.2024,ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Sami Frasheri", Pallati Aviacionit te Vjeter, Kati i 2, Ap. 13, Pasuria Nr. 2190+3-13, 
Zona Kadestrale 8270  Tirane , Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga "Artan Lenja", Pallati "Perseos" Nr.1025, Shkalla 1, Kati 2, Ap 5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495088-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMKLARONPERILIRPLAKUDOREZIMPASQYRAFINANCIAREVITI_page
.pdf
PasqyratPASHsipasNatyresKLARONFormatiraportimitSKK_MikrodheiVogel.xlsx
VENDIMIIASAMBLESESEORTAKEVEPERVITINKLARONSHPK_page.pdf
PasqyratPozicionitFinanciareKLARONFormatiraportimitSKK_MikrodheiVogel.xlsx
ShenimetShpjegueseKlaron.pdf

19/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-546602-11-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8CCA10-E1CC-4CD6-9BA7-D8C5898A689C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A7055C-D5A4-4871-B1FC-D538D27A28D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443DD6AD-9757-4E8D-BFA1-E474324546CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABDC16B-F59D-44C6-B375-017364866775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7191E2-1B3E-41B1-8C1C-B2532E89C544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E5C540-502A-4324-8384-407D34181A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A96EAC-FFB2-4B93-B728-F52BB19D6DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A96EAC-FFB2-4B93-B728-F52BB19D6DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82638AA4-7713-41D7-98BB-F26A1F3CD57A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F1073F-DAA7-4336-AD4C-CA0F2B364FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CF38E7-5C24-47A7-896A-D3B47AEFDB6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8973FDD1-9F8A-4FBF-B6E8-920E5ADD9DC0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63831BAB-6751-4B70-94A9-1B90A72494F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755200B2-BAAB-4F5B-90B3-2DE4F6120E05

